בס"ד, כ"ג אדר א, תשע"א

27 פברואר 2011

תיק מס' 71003

## פסק דין

בענין שבין

מר שלמה מחזיק הצ'ק (להלן : התובע)

לבין

מר צדוק מנהל חברה - בעלת הצ'ק (להלן : הנתבעת)

הצדדים קבלו את הח"מ כבוררים הן לדין והן לפשרה, וחתמו על הסכם בורות כנדרש.

ביה"ד קיים דיון בנוכחות הצדדים בו פרטו הצדדים את טענותיהם.